
 
Tělovýchovná jednota START Rychnov nad Kněžnou  

a Odbory KOVO KV z.s. Kvasiny 
 
 

pořádají 18. ročník  

Memoriálu Pavla Schülera 
- turnaj dvojic neregistrovaných hráčů v kuželkách  

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
Termín:  7. - 28. května 2017 
 

Disciplíny:  2 x 60 HS dle pravidel ČKA. 
   Kategorie mužů, žen a smíšených dvojic. 

Jeden hráč může startovat v neomezeném množství dvojic, nesmí 

však startovat dvakrát ve stejně složené dvojici. 
 

Hrací dny: Podrobnosti o volných termínech na www.startrychnov.cz. 
       

Přihlášky: Lubomír Šípek mobil:  603 497 497 
    e-mail: sipek.lubomir@seznam.cz  
 

Ředitel turnaje: Jaroslav Kejzlar 
 

Startovné: 120,- Kč za dvojici (platba před startem) 
 

Ceny: Věcné ceny pro nejlepší tři dvojice v každé kategorii. 
 

Občerstvení: Zajištěno na kuželně 
 
 

Těšíme se na setkání s Vámi 
www.startrychnov.cz 

 
 
 
 

Akce zařazena do projektu ČUS SPORTUJ S NÁMI na rok 2017 
 

http://www.startrychnov.cz/
http://www.startrychnov.cz/

